
Szerencs Város Képviselő-testülete 

KIVONAT
Szerencs Város Képviselő-testületének

2005. november 29-én tartott zárt ülésének jegyzőkönyvéből

136/2005.(XI.29.) 
HATÁROZAT 
Tárgy: Első lakáshoz jutók támogatására kiírt pályázat elbírálása – II. forduló

Szerencs  Város  Képviselő-testülete  a  6/2003.(III.25.)  számú  helyi  rendeletében  foglalt
felhatalmazás alapján – az Önkormányzat Szociális Bizottsága javaslatát figyelembe véve -
megtárgyalta és elfogadta az első lakáshoz jutók támogatására 2005. évben kiírt II. pályázati
forduló elbírálásáról szóló javaslatot és az alábbi döntést hozza:

Első  lakáshoz  jutók  támogatásában  részesülnek  az  alábbi  személyek/családok,  a
meghatározott összegben:

Sor-
szám

Név Lakcím
Támogatandó

cél

Támogatás
és hitel

eFt
1. Kocsis Ágnes Ond, Fő út 85. lakásvásárlás 100
2. Nikházi Tamás Ond, Kossuth út 9 lakásépítés 400
3. Rivnyák Norbert Szerencs, Rákóczi út 128 lakásvásárlás 400

4.
Szabó Kovács Sándorné 
Polyák Miklós

Szerencs, Ságvári út 10.
Mád, Kilián út 31.

lakásvásárlás 100

5.
Lefler Viktor és n.
Tóth Krisztina

Landler J. út 64. lakásvásárlás 400

6.
Faragóné Takács Tünde
Kosárkó Zoltán

Gyár út 5. lakásvásárlás 400

A támogatás felhasználásának határideje 2005. december 31.

Határidő:   a pályázati döntésről szóló értesítésre  2005. december 1.
Felelős:      Dr. Bíró László c.főjegyző

K.m.f.

(Bodnár Béla sk.) (Nyitrai Tibor sk.)
               aljegyző           alpolgármester 

(Cseppely János sk.)
jegyzőkönyv-hitelesítő

A kiadmány hiteles: 


